

Światło ma charakter



NOWE OPAKOWANIA PRODUKTÓW MOTORYZACYJNYCH FIRMY OSRAM UŁATWIĄ WYBÓR WŁAŚCIWEGO ŹRÓDŁA ŚWIATŁA



MAGDALENA BOGUSZ

MARKETING MANAGER SPECJALTY LIGHTING
OSRAM

ILU KIEROWCÓW, TYLE RÓŻNYCH PREFERENCJI I OCZEKIWAŃ WOBEC UŻYTKOWANYCH POJAZDÓW I ICH PODZESPOŁÓW. DOTYCZY TO RÓWNIEŻ OŚWIETLENIA SAMOCHODOWEGO

Wybór optymalnego w danych warunkach rozwiązania daje użytkownikom wymierne korzyści ogólne, a także spełnia ich indywidualne potrzeby. Wszystko zależy bowiem od rodzaju pojazdu, preferencji kierowcy i rynkowej oferty producentów. Ta ostatnia jest obecnie bardzo różnorodna i obejmuje wiele grup produktów.

Nie tylko technologia

Wybór technologii jest możliwy właściwie tylko przy wyborze modelu samochodu, gdyż zmiana reflektorów np. z halogeno-

wych na ksenonowe jest wprawdzie możliwa, ale też nadmiernie skomplikowana i kosztowna. Warto przypomnieć w tym miejscu, że samodzielny montaż zestawów ksenonowych zamiast żarówek jest nie tylko niezgodny z przepisami, lecz także niebezpieczny.

Jakie są dziś preferencje kierowców, jeśli chodzi o źródła światła? Na pierwszym miejscu stawiają oni zaufanie, na kolejnych zaś – bezpieczeństwo, wygląd i trwałość. Kierowcy lubią też nowości. W najnowszej ofercie Osram

znajdą zatem produkty spełniające ich oczekiwania.

Dobór źródła światła do stylu jazdy

Na rynku jest mnóstwo różnego rodzaju żarówek i palników ksenonowych. Jak się w tym gąszczu poruszać i jak dobrać oświetlenie dopasowane do swoich wymagań? Przede wszystkim trzeba odpowiedzieć sobie na pytanie, czy jeździmy dużo w nocy i poza terenem zabudowanym, a przy tym cenimy sobie bezpieczeństwo? Jeśli tak, to zdecydowanie lepiej będzie wybrać produkty o podwyższonych parametrach.

W ofercie Osram jest to np. rodzina Night Breaker, która zawiera zarówno żarówki halogenowe, jak i lampy ksenonowe. Jesienią zostanie uzupełniona o nową linię – Night Breaker Laser. Będą w niej dostępne żarówki H4 i H7, generujące do 130% więcej światła niż standardowe ich odpowiedniki. Dodatkowo światło żarówek tej linii jest o 20% bielsze, a jego zasięg – do 40 m dłuższy.

→ FOT. OSRAM



**AKUMULATOR?
NIE SZUKAJ DALEKO, KOMPLEKSOWE
WSPARCIE DLA WARSZTATU
ZNAJDZIESZ W INTERCARS**

IC_Katalog

 **eSOWA**
Elektroniczny System Obsługi Warsztatu

Zamawiaj części przez IC_Katalog Online,
zarządzaj warsztatem przez eSOWA.

INTERCARS.COM.PL